[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	Оричевского района Кировской области

	пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.10.2016

	№ 4/5

	пгт Оричи

	О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета Оричевского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019

	В соответствии со статьями 15 и 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, подразделом 6.9 Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе, утвержденного решением Оричевской районной Думы от 22.11.2013 №33/2     (с изменениями, внесенными решениями Оричевской районной Думы             от 28.02.14 №36/2, от 28.03.14 №37/7, от 24.04.14 №38/4, от 19.12.14 №43/2, от 27.07.15 49/3, от 04.12.15 51/1), Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Оричевского района на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов (далее - публичные слушания) на 12 декабря 2016 года.

1.1. Время начала проведения публичных слушаний –13 часов 30 минут.
1.2. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Оричевского района.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Лушпай Е.В., заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района.

3. Обнародовать проект решения Оричевской районной Думы            «Об утверждении проекта бюджета Оричевского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и приложения к нему не позднее 02 декабря 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение не позднее 02 декабря 2016 года.

	Председатель

Оричевской районной Думы
	А.В. Смирнов

[image: image1.jpg]